

ESTADOS DE RESULTADOS CONSOLIDADO Y CONDENSADO

| DESCRIPCION | AL 30 DE JUNIO DE 2020 | AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 |
|--|------------------------|-----------------------------|
| INGRESOS FINANCIEROS | 302,493,618.87 | 456,154,379.73 |
| Intereses y Descuentos Ganados | 233,304,226.81 | 352,674,172.47 |
| Comisiones Ganadas | 15,386,007.82 | 23,792,887.26 |
| Utilidades Financieras | 7,395,471.07 | 10,510,278.23 |
| Ingresos por Servicios | 46,407,913.17 | 69,177,041.77 |
| EGRESOS FINANCIEROS | -111,941,205.78 | -169,522,294.59 |
| Intereses Causados | 93,350,002.66 | 142,750,516.66 |
| Comisiones Causadas | 18,132,325.56 | 26,103,950.77 |
| Perdidas Financieras | 458,877.56 | 667,827.16 |
| MARGEN BRUTO FINANCIERO | 190,552,413.09 | 286,632,085.14 |
| OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES | -114,563,753.42 | -168,260,239.81 |
| INGRESOS OPERACIONALES | | |
| Otros Ingresos Operacionales | 6,148,557.36 | 9,309,752.82 |
| EGRESOS OPERACIONALES | | |
| Gastos de Operación | 120,293,529.94 | 176,877,565.36 |
| Otras Perdidas Operacionales | 418,780.84 | 692,427.27 |
| MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES | 75,988,659.67 | 118,371,845.33 |
| PROVISION, DEPRECIACION, AMORTIZACIONES | -79,620,179.18 | -122,901,484.04 |
| Provisiones | 67,079,634.90 | 104,456,302.49 |
| Depreciaciones | 6,109,536.57 | 9,186,424.45 |
| Amortizaciones | 6,431,007.71 | 9,258,757.10 |
| MARGEN OPERACIONAL NETO | -3,631,519.51 | -4,529,638.71 |
| INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES | 20,669,973.55 | 26,173,329.35 |
| Otros Ingresos | 30,745,282.86 | 47,289,291.32 |
| Otros Gastos y Perdidas | 7,150,309.31 | 11,190,961.97 |
| Impuestos y Participación de Empleados | 2,925,000.00 | 9,925,000.00 |
| RESULTADOS DEL EJERCICIO | 17,038,454.04 | 21,643,690.64 |